
RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2024
Rit 4 Bertem-Leefdaal ITT 3/08/2024   

UITSLAG - RESULTAT - RESULT
Deelnemers: 125 7,6 km Duurtijd 0:09:40 Gemid. 47,1724

Pg 1 / 2

RangRugnr Naam Club Tijd Achterstand Straf

1 134 0:09:40DEMAN Brem GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSBEL 100 649 858 39J 184,*

2 16 0:09:40DE CEUSTER  Milan LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEABEL 100 866 806 95J 992, 0:00:00*

3 2 0:09:43BERNARD  Thibaut BINGOAL WB DEVO TEAMBEL 100 708 831 36J 184, 0:00:03

4 101 0:09:45HILLEN Michiel RB ZELFBOUW UCTBEL 100 155 397 84 164, 0:00:05

5 17 0:09:49GIDDINGS  Joshua LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAGBR 100 527 636 37J 285, 0:00:09

6 41 0:09:51THONNON Senne URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 650 181 71J 766, 0:00:11

7 140 0:09:52MAES Alec GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSBEL 100 649 833 14J 762, 0:00:12

8 15 0:09:52CUYLITS  Mauro LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEABEL 100 651 027 44J 980, 0:00:12

9 18 0:09:53VAN BYLEN  Liam LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEABEL 100 650 938 52J 551, 0:00:13

10 8 0:09:56VAN DE PUTTE Victor TEAM DESCHACHT-HENS-MAESBEL 100 649 859 40J 176, 0:00:16

11 57 0:09:56MELLAERTS Robbe YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 649 488 57 746, 0:00:16*

12 70 0:09:58STEVENS Daan GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 649 847 28J 152, 0:00:18

13 158 0:09:59BETTENDORFF Loïc REGIONAL EKIPP LËTZEBUERGLUX100 349 995 03 227, 0:00:19

14 5 0:10:00MELOTTE  Matteo BINGOAL WB DEVO TEAMBEL 100 783 554 69J 953, 0:00:20

15 29 0:10:01BELLENS Jarno STAGECO CYCLING TEAMBEL 100 163 502 41 316, 0:00:21

16 1 0:10:02VERLEYEN  Gaëtan BINGOAL WB DEVO TEAMBEL 100 865 158 96J 773, 0:00:22

17 105 0:10:03VERCAMMEN Seppe RB ZELFBOUW UCTBEL 101 281 863 89J 730, 0:00:23

18 19 0:10:04VANEECKHOUTTE  Victor LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEABEL 100 651 227 50J 918, 0:00:24

19 20 0:10:11VUERINCKX  Thomas LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEABEL 100 651 194 17J 762, 0:00:31*

20 64 0:10:12PAULUS Milan GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 647 057 51 316, 0:00:32

21 28 0:10:12VAN DER HEYDEN Dario VAN EYCK SPORT - JOSANBEL 100 650 505 07J 645, 0:00:32*

22 139 0:10:13NOREILDE Kobe GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSBEL 100 842 696 41 512, 0:00:33

23 133 0:10:15VERSCHAEVE Arno VZW WP DE MOLENSPURTERS MEBEL 101 157 938 33J 629, 0:00:35

24 35 0:10:16NIJS Viktor STAGECO CYCLING TEAMBEL 100 650 275 68J 473, 0:00:36*

25 90 0:10:16HOLLA Sander LRG-CYCLING TEAMNOR 100 197 503 92J 930, 0:00:36

26 106 0:10:17SEGERS Ryan VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 649 796 74J 836, 0:00:37

27 38 0:10:17MALEZSEWSKI Lukas URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 649 215 75 871, 0:00:37*

28 37 0:10:18GROOTJANS Jeno URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 649 611 83 523, 0:00:38

29 42 0:10:18HEYMANS Yarno URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 651 231 54J 816, 0:00:38*

30 144 0:10:19DEBUCKE Senne MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 100 993 045 40J 105, 0:00:39

31 77 0:10:21DE RIDDER Simon CYCLE PASSION - SCOTT RACING TBEL 101 242 352 57 117, 0:00:41*

32 83 0:10:21MODAFFERI Sacha VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEABEL 101 492 971 28J 949, 0:00:41

33 12 0:10:22CLÉ Brent TEAM DESCHACHT-HENS-MAESBEL 100 081 241 36 082, 0:00:42*

34 138 0:10:22INION Sander GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSBEL 100 815 579 84J 262, 0:00:42

35 115 0:10:22BRAL Milan ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLINBEL 100 650 929 43J 730, 0:00:42

36 136 0:10:22KOS Robin GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSBEL 101 236 829 63J 754, 0:00:42

37 54 0:10:23HENDRICKX Jens VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 100 650 195 85J 863, 0:00:43*

38 141 0:10:23MEULEMANS Niel MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 100 758 175 07J 941, 0:00:43*

39 142 0:10:24TORNEY Artuur MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 100 650 340 36J 375, 0:00:44

40 80 0:10:25RODE Casper VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEANOR 100 205 449 84J 422, 0:00:45

41 165 0:10:26VAN VOORDEN Jeroen TEMPO HOPPENBROUWERS VELDNED 101 301 253 79 336, 0:00:46

42 50 0:10:31VAN DER EYCKEN Brent VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 100 156 738 67 660, 0:00:51

43 32 0:10:31JENNEN Arno STAGECO CYCLING TEAMBEL 100 960 860 59 797, 0:00:51

44 120 0:10:32PICEU Emiel CAMPE CYCLING TEAMBEL 101 324 131 65J 125, 0:00:52

45 89 0:10:32VANHEEL Elias LRG-CYCLING TEAMBEL 100 164 960 44 164, 0:00:52

46 108 0:10:32DE BUYSSER Quinten VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 650 801 12J 207, 0:00:52

47 100 0:10:33DESMET Tyler RB ZELFBOUW UCTBEL 100 650 509 11J 219, 0:00:53

48 10 0:10:34VAN KESSEL Corne TEAM DESCHACHT-HENS-MAESNED 100 061 187 61 074, 0:00:54

49 74 0:10:34VAN ROY Matthias CYCLE PASSION - SCOTT RACING TBEL 100 165 018 05 234, 0:00:54*

50 137 0:10:34EECKHOUT Sander GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSBEL 100 650 269 62J 836, 0:00:54

51 107 0:10:35VOLKAERT Jonas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 156 804 36 477, 0:00:55

52 33 0:10:35GEUDENS Robbe STAGECO CYCLING TEAMBEL 100 650 476 75J 629, 0:00:55

53 99 0:10:35WOLFS Gert-Jan RB ZELFBOUW UCTBEL 100 649 848 29J 984, 0:00:55

54 60 0:10:36PAULUS Aaron YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 153 961 06 758, 0:00:56*

55 143 0:10:37SLAETS Yorick MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 100 650 489 88J 262, 0:00:57

56 9 0:10:38VERSCHUERE Wannes TEAM DESCHACHT-HENS-MAESBEL 101 349 550 70J 602, 0:00:58*

57 91 0:10:39VUYLSTEKE Tom LRG-CYCLING TEAMBEL 100 783 296 05J 273, 0:00:59

58 85 0:10:39CEUSTERS Rune LRG-CYCLING TEAMBEL 100 650 397 93J 934, 0:00:59

59 88 0:10:41DECLERCQ Jarno LRG-CYCLING TEAMBEL 101 230 425 61J 941, 0:01:01

60 113 0:10:42VRACHTEN Arne ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLINBEL 100 109 563 34 113, 0:01:02

61 72 0:10:42CASTERMANS Jarne CYCLE PASSION - SCOTT RACING TBEL 100 725 875 08 316, 0:01:02*

62 87 0:10:43CEULEMANS Niels LRG-CYCLING TEAMBEL 100 650 738 46J 273, 0:01:03

63 96 0:10:43VAN SON Yannis VAN GORP PROJECTS - CYCLING TBEL 101 473 013 52 688, 0:01:03

64 40 0:10:44VERHEYEN Nils URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 649 677 52J 707, 0:01:04



RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2024
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UITSLAG - RESULTAT - RESULT
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65 145 0:10:45PICOUX Justin MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 101 069 119 66J 410, 0:01:05

66 36 0:10:46VERBEECK Dag URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 649 863 44J 531, 0:01:06*

67 131 0:10:46LAVERGE Maxim VZW WP DE MOLENSPURTERS MEBEL 100 649 362 28 711, 0:01:06

68 110 0:10:47DUQUE CANO Mateo VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMARG 100 845 860 04J 047, 0:01:07

69 39 0:10:47VAN CAUWENBERGHE Arne URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 650 169 59J 117, 0:01:07

70 135 0:10:47DESIMPELAERE Arne GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSBEL 100 650 946 60J 668, 0:01:07

71 112 0:10:49PUNNEWAERT Liam VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 650 602 07J 629, 0:01:09

72 78 0:10:49CHAPMAN Adam VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEANZL 101 218 052 07J 785, 0:01:09

73 157 0:10:50GLOESENER Jacques REGIONAL EKIPP LËTZEBUERGLUX100 350 106 17 262, 0:01:10

74 104 0:10:50VAN DEN KINSCHOT Simon RB ZELFBOUW UCTBEL 100 991 532 79J 359, 0:01:10

75 148 0:10:50GILSOUL Alex ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 101 183 439 23 539, 0:01:10

76 167 0:10:52SMULDERS Vik TEMPO HOPPENBROUWERS VELDNED 100 230 762 80J 066, 0:01:12

77 117 0:10:52DE GROODT Jordy ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLINBEL 100 153 475 05 078, 0:01:12

78 45 0:10:52LAMBRECHT Han JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 101 446 594 17J 852, 0:01:12

79 30 0:10:53JORDENS Jarno STAGECO CYCLING TEAMBEL 100 163 182 12 102, 0:01:13*

80 31 0:10:53SZÉKELY Nathan STAGECO CYCLING TEAMBEL 100 649 496 65 402, 0:01:13

81 124 0:10:53D´HOUST Yani CAMPE CYCLING TEAMBEL 100 650 521 23J 895, 0:01:13

82 68 0:10:54DAEMS Wout GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 649 780 58J 609, 0:01:14

83 164 0:10:56GROENEN Klaas TEMPO HOPPENBROUWERS VELDNED 100 490 089 29 004, 0:01:16

84 151 0:10:56MICHEL Loris ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 100 998 478 41J 121, 0:01:16

85 75 0:10:56FRANCOIS Tomas CYCLE PASSION - SCOTT RACING TBEL 101 237 656 17J 492, 0:01:16*

86 163 0:10:56GODRIE Stan TEMPO HOPPENBROUWERS VELDNED 100 070 970 47 516, 0:01:16

87 13 0:10:56MARCHAND Robbe TEAM DESCHACHT-HENS-MAESBEL 100 898 409 76J 828, 0:01:16

88 93 0:10:57MEEUSEN Ruben VAN GORP PROJECTS - CYCLING TBEL 100 650 080 67J 445, 0:01:17

89 11 0:10:57TABARES Nicholas TEAM DESCHACHT-HENS-MAESUSA 100 488 650 45 559, 0:01:17

90 81 0:10:57DUTS Cisse VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEABEL 100 950 705 89J 840, 0:01:17

91 156 0:10:58BRESER Pol REGIONAL EKIPP LËTZEBUERGLUX100 809 847 75J 629, 0:01:18

92 3 0:10:58OOSTERLINCK  Joes BINGOAL WB DEVO TEAMBEL 100 650 238 31J 660, 0:01:18

93 102 0:10:59MERTENS Arthur RB ZELFBOUW UCTBEL 100 650 927 41J 488, 0:01:19

94 118 0:10:59CALLEBAUT Thibo ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLINBEL 101 072 863 27J 621, 0:01:19

95 59 0:11:00GOOSSENS Bavo YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 650 324 20J 137, 0:01:20*

96 24 0:11:00TIMMERMANS Tom VAN EYCK SPORT - JOSANBEL 100 138 982 62 938, 0:01:20*

97 130 0:11:02RIGOLE Brian VZW WP DE MOLENSPURTERS MEBEL 100 726 425 73J 059, 0:01:22

98 62 0:11:02VAN DEN BERGH Toon YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 650 751 59J 348, 0:01:22

99 27 0:11:02VAN DER PERRE Diemer VAN EYCK SPORT - JOSANBEL 100 649 964 48J 395, 0:01:22

100 154 0:11:03HAOT Maxime ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 100 164 145 05 055, 0:01:23

101 22 0:11:04BUYENS Augustijn VAN EYCK SPORT - JOSANBEL 100 650 336 32J 781, 0:01:24*

102 69 0:11:06VANHULST Jonas GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 650 594 96J 883, 0:01:26*

103 129 0:11:06DELANNOY Pieter VZW WP DE MOLENSPURTERS MEBEL 100 650 134 24J 941, 0:01:26

104 34 0:11:09PAUL Loïs STAGECO CYCLING TEAMBEL 100 650 452 51J 117, 0:01:29

105 114 0:11:09FOSTIER Thibault ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLINBEL 100 649 979 63J 258, 0:01:29

106 147 0:11:10DARA Sam MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 101 379 154 89J 328, 0:01:30*

107 162 0:11:10ORANJE Sebastiaan TEMPO HOPPENBROUWERS VELDNED 101 204 377 09 879, 0:01:30

108 71 0:11:11VERBIEST Senna CYCLE PASSION - SCOTT RACING TBEL 100 165 050 37 051, 0:01:31

109 86 0:11:12BRIESEN Milan LRG-CYCLING TEAMBEL 100 651 196 19J 648, 0:01:32*

110 46 0:11:19KNOCKAERT Thomas JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 100 972 946 20J 969, 0:01:39*

111 58 0:11:20BRITS Hannu YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 650 619 24J 750, 0:01:40

112 63 0:11:21VAN CLEEMPUTTE Kenji YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 650 714 22J 102, 0:01:41

113 6 0:11:21CRABBE  Tom BINGOAL WB DEVO TEAMBEL 100 651 035 52J 293, 0:01:41*

114 67 0:11:22EGGERMONT Thibaut GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 101 372 271 93J 914, 0:01:42*

115 153 0:11:24LECROART Théo ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 101 190 143 34J 176, 0:01:44

116 149 0:11:25DEMONTE Nathan ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 100 163 859 10 746, 0:01:45

117 109 0:11:26BURSSENS Gilles VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 815 583 88J 953, 0:01:46

118 26 0:11:27VAN BELLINGEN Gerrit VAN EYCK SPORT - JOSANBEL 100 164 816 94 836, 0:01:47*

119 14 0:11:28VERBEECK Sven TEAM DESCHACHT-HENS-MAESBEL 100 156 877 12 109, 0:01:48*

120 66 0:11:28BRUNINX Noa GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 101 100 154 61J 906, 0:01:48

121 55 0:11:41SEGERS Joren VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 100 079 679 26 945, 0:02:01

122 52 0:11:48VANDERLINDEN Lukas VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 100 650 344 40J 250, 0:02:08*

123 44 0:11:54DHAENE Jarno JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 101 066 678 50J 973, 0:02:14*

124 43 0:12:11VAN CUTSEM Senna JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 100 649 565 37 730, 0:02:31*



RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2024

Rit 4 Bertem-Leefdaal ITT 3/08/2024   

Puntenklassement-Classement des points-Points classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée - Points Finish

134 DEMAN Brem GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL1 15

16 DE CEUSTER  Milan LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 2 12

2 BERNARD  Thibaut BINGOAL WB DEVO TEAM3 10

101 HILLEN Michiel RB ZELFBOUW UCT4 9

17 GIDDINGS  Joshua LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 5 8

41 THONNON Senne URBANO-VULSTEKE CT6 7

140 MAES Alec GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL7 6

15 CUYLITS  Mauro LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 8 5

18 VAN BYLEN  Liam LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 9 4

8 VAN DE PUTTE Victor TEAM DESCHACHT-HENS-MAES10 3

57 MELLAERTS Robbe YOUNG CYCLING TALENT D&D11 2

70 STEVENS Daan GMS CYCLING TEAM GLABBEEK12 1



Rit 4 Bertem-Leefdaal ITT 3/08/2024   

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2024

1 134 0:09:40DEMAN Brem GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 100 649 858 39

2 16 0:09:40DE CEUSTER  Milan LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM BEL 100 866 806 95

3 2 0:09:43BERNARD  Thibaut BINGOAL WB DEVO TEAMBEL 100 708 831 36

4 17 0:09:49GIDDINGS  Joshua LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM GBR 100 527 636 37

5 41 0:09:51THONNON Senne URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 650 181 71

6 140 0:09:52MAES Alec GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 100 649 833 14

7 15 0:09:52CUYLITS  Mauro LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM BEL 100 651 027 44

8 18 0:09:53VAN BYLEN  Liam LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM BEL 100 650 938 52

9 8 0:09:56VAN DE PUTTE Victor TEAM DESCHACHT-HENS-MAESBEL 100 649 859 40

10 70 0:09:58STEVENS Daan GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 649 847 28

11 5 0:10:00MELOTTE  Matteo BINGOAL WB DEVO TEAMBEL 100 783 554 69

12 1 0:10:02VERLEYEN  Gaëtan BINGOAL WB DEVO TEAMBEL 100 865 158 96

13 105 0:10:03VERCAMMEN Seppe RB ZELFBOUW UCTBEL 101 281 863 89

14 19 0:10:04VANEECKHOUTTE  Victor LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM BEL 100 651 227 50

15 20 0:10:11VUERINCKX  Thomas LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM BEL 100 651 194 17

16 28 0:10:12VAN DER HEYDEN Dario VAN EYCK SPORT - JOSANBEL 100 650 505 07

17 133 0:10:15VERSCHAEVE Arno VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 157 938 33

18 35 0:10:16NIJS Viktor STAGECO CYCLING TEAMBEL 100 650 275 68

19 90 0:10:16HOLLA Sander LRG-CYCLING TEAMNOR 100 197 503 92

20 106 0:10:17SEGERS Ryan VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 649 796 74

21 42 0:10:18HEYMANS Yarno URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 651 231 54

22 144 0:10:19DEBUCKE Senne MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 100 993 045 40

23 83 0:10:21MODAFFERI Sacha VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 101 492 971 28

24 138 0:10:22INION Sander GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 100 815 579 84

25 115 0:10:22BRAL Milan ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAMBEL 100 650 929 43

26 136 0:10:22KOS Robin GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 236 829 63

27 54 0:10:23HENDRICKX Jens VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 100 650 195 85

28 141 0:10:23MEULEMANS Niel MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 100 758 175 07

29 142 0:10:24TORNEY Artuur MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 100 650 340 36

30 80 0:10:25RODE Casper VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMNOR 100 205 449 84

31 120 0:10:32PICEU Emiel CAMPE CYCLING TEAMBEL 101 324 131 65

32 108 0:10:32DE BUYSSER Quinten VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 650 801 12

33 100 0:10:33DESMET Tyler RB ZELFBOUW UCTBEL 100 650 509 11

34 137 0:10:34EECKHOUT Sander GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 100 650 269 62

35 33 0:10:35GEUDENS Robbe STAGECO CYCLING TEAMBEL 100 650 476 75

36 99 0:10:35WOLFS Gert-Jan RB ZELFBOUW UCTBEL 100 649 848 29

37 143 0:10:37SLAETS Yorick MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 100 650 489 88

38 9 0:10:38VERSCHUERE Wannes TEAM DESCHACHT-HENS-MAESBEL 101 349 550 70

39 91 0:10:39VUYLSTEKE Tom LRG-CYCLING TEAMBEL 100 783 296 05

40 85 0:10:39CEUSTERS Rune LRG-CYCLING TEAMBEL 100 650 397 93

41 88 0:10:41DECLERCQ Jarno LRG-CYCLING TEAMBEL 101 230 425 61

42 87 0:10:43CEULEMANS Niels LRG-CYCLING TEAMBEL 100 650 738 46

43 40 0:10:44VERHEYEN Nils URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 649 677 52

44 145 0:10:45PICOUX Justin MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 101 069 119 66

45 36 0:10:46VERBEECK Dag URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 649 863 44

46 110 0:10:47DUQUE CANO Mateo VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMARG 100 845 860 04

47 39 0:10:47VAN CAUWENBERGHE Arne URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 650 169 59

48 135 0:10:47DESIMPELAERE Arne GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 100 650 946 60

49 112 0:10:49PUNNEWAERT Liam VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 650 602 07

50 78 0:10:49CHAPMAN Adam VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMNZL 101 218 052 07

51 104 0:10:50VAN DEN KINSCHOT Simon RB ZELFBOUW UCTBEL 100 991 532 79

52 167 0:10:52SMULDERS Vik TEMPO HOPPENBROUWERS VELDHOVENNED 100 230 762 80

53 45 0:10:52LAMBRECHT Han JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 101 446 594 17

54 124 0:10:53D´HOUST Yani CAMPE CYCLING TEAMBEL 100 650 521 23

55 68 0:10:54DAEMS Wout GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 649 780 58

56 151 0:10:56MICHEL Loris ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 100 998 478 41

57 75 0:10:56FRANCOIS Tomas CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAMBEL 101 237 656 17

58 13 0:10:56MARCHAND Robbe TEAM DESCHACHT-HENS-MAESBEL 100 898 409 76

59 93 0:10:57MEEUSEN Ruben VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZANDHOVENBEL 100 650 080 67

60 81 0:10:57DUTS Cisse VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 950 705 89

61 156 0:10:58BRESER Pol REGIONAL EKIPP LËTZEBUERGLUX 100 809 847 75

62 3 0:10:58OOSTERLINCK  Joes BINGOAL WB DEVO TEAMBEL 100 650 238 31

63 102 0:10:59MERTENS Arthur RB ZELFBOUW UCTBEL 100 650 927 41

64 118 0:10:59CALLEBAUT Thibo ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAMBEL 101 072 863 27

65 59 0:11:00GOOSSENS Bavo YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 650 324 20

66 130 0:11:02RIGOLE Brian VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 726 425 73

67 62 0:11:02VAN DEN BERGH Toon YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 650 751 59

68 27 0:11:02VAN DER PERRE Diemer VAN EYCK SPORT - JOSANBEL 100 649 964 48

69 22 0:11:04BUYENS Augustijn VAN EYCK SPORT - JOSANBEL 100 650 336 32

70 69 0:11:06VANHULST Jonas GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 650 594 96
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Rank Nr Name Team Time
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71 129 0:11:06DELANNOY Pieter VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 650 134 24

72 34 0:11:09PAUL Loïs STAGECO CYCLING TEAMBEL 100 650 452 51

73 114 0:11:09FOSTIER Thibault ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAMBEL 100 649 979 63

74 147 0:11:10DARA Sam MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 101 379 154 89

75 86 0:11:12BRIESEN Milan LRG-CYCLING TEAMBEL 100 651 196 19

76 46 0:11:19KNOCKAERT Thomas JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 100 972 946 20

77 58 0:11:20BRITS Hannu YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 650 619 24

78 63 0:11:21VAN CLEEMPUTTE Kenji YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 650 714 22

79 6 0:11:21CRABBE  Tom BINGOAL WB DEVO TEAMBEL 100 651 035 52

80 67 0:11:22EGGERMONT Thibaut GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 101 372 271 93

81 153 0:11:24LECROART Théo ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 101 190 143 34

82 109 0:11:26BURSSENS Gilles VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 815 583 88

83 66 0:11:28BRUNINX Noa GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 101 100 154 61

84 52 0:11:48VANDERLINDEN Lukas VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 100 650 344 40

85 44 0:11:54DHAENE Jarno JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 101 066 678 50



RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2024

Rit 4 Bertem-Leefdaal ITT 3/08/2024   

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 0:29:21 15 23

2 GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 0:29:45 30 13

3 BINGOAL WB DEVO TEAM 0:29:45 33 33

4 RB ZELFBOUW UCT 0:30:21 68 43

5 URBANO-VULSTEKE CT 0:30:26 61 63

6 STAGECO CYCLING TEAM 0:30:48 82 153

7 TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 0:30:52 91 103

8 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 0:31:04 114 123

9 MINI DISCAR CYCLING TEAM 0:31:06 107 303

10 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 0:31:24 123 263

11 LRG-CYCLING TEAM 0:31:27 127 253

12 YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:31:32 160 113

13 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 0:31:35 144 323

14 CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAM 0:31:37 141 313

15 REGIONAL EKIPP LËTZEBUERG 0:31:47 177 133

16 ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAM 0:31:56 172 353

17 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:32:03 187 233

18 TEMPO HOPPENBROUWERS VELDHOVEN 0:32:14 200 413

19 VAN EYCK SPORT - JOSAN 0:32:14 216 213

20 VP CONSULTING CYCLING TEAM 0:32:35 200 373

21 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 0:32:49 259 753

22 JONGE RAKKERS VOLLEZELE 0:34:05 311 783



RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2024

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Rit 4 Bertem-Leefdaal ITT 3/08/2024  - 

DNS - Niet gestart - Non partant

23 SERVAES Robbe VAN EYCK SPORT - JOSAN100 976 176 49BEL



RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2024
Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 

General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 4 Bertem-Leefdaal ITT 3/08/2024  - 

UCI ID Places

1 101 HILLEN Michiel RB ZELFBOUW UCT 9:50:0733BEL 100 155 397 84 0:00:00 33

2 134 DEMAN Brem GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 9:50:10140BEL 100 649 858 39J 0:00:03* 140

3 18 VAN BYLEN  Liam LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 9:50:1515BEL 100 650 938 52J 0:00:08 15

4 8 VAN DE PUTTE Victor TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 9:50:18177BEL 100 649 859 40J 0:00:11 177

5 57 MELLAERTS Robbe YOUNG CYCLING TALENT D&D 9:50:1895BEL 100 649 488 57 0:00:11* 95

6 17 GIDDINGS  Joshua LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 9:50:1927GBR 100 527 636 37J 0:00:12 27

7 29 BELLENS Jarno STAGECO CYCLING TEAM 9:50:2365BEL 100 163 502 41 0:00:16 65

8 1 VERLEYEN  Gaëtan BINGOAL WB DEVO TEAM 9:50:24126BEL 100 865 158 96J 0:00:17 126

9 158 BETTENDORFF Loïc REGIONAL EKIPP LËTZEBUERG 9:50:2935LUX 100 349 995 03 0:00:22 35

10 5 MELOTTE  Matteo BINGOAL WB DEVO TEAM 9:50:30101BEL 100 783 554 69J 0:00:23 101

11 64 PAULUS Milan GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 9:50:4267BEL 100 647 057 51 0:00:35 67

12 90 HOLLA Sander LRG-CYCLING TEAM 9:50:46122NOR 100 197 503 92J 0:00:39 122

13 12 CLÉ Brent TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 9:50:47239BEL 100 081 241 36 0:00:40* 239

14 37 GROOTJANS Jeno URBANO-VULSTEKE CT 9:50:4863BEL 100 649 611 83 0:00:41 63

15 77 DE RIDDER Simon CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEA 9:50:55206BEL 101 242 352 57 0:00:48* 206

16 107 VOLKAERT Jonas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 9:51:0588BEL 100 156 804 36 0:00:58 88

17 41 THONNON Senne URBANO-VULSTEKE CT 9:52:28190BEL 100 650 181 71J 0:02:21 190

18 15 CUYLITS  Mauro LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 9:52:29197BEL 100 651 027 44J 0:02:22 197

19 105 VERCAMMEN Seppe RB ZELFBOUW UCT 9:52:4086BEL 101 281 863 89J 0:02:33 86

20 70 STEVENS Daan GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 9:52:43187BEL 100 649 847 28J 0:02:36 187

21 139 NOREILDE Kobe GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 9:52:50191BEL 100 842 696 41 0:02:43 191

22 19 VANEECKHOUTTE  Victor LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 9:52:53208BEL 100 651 227 50J 0:02:46 208

23 106 SEGERS Ryan VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 9:52:54115BEL 100 649 796 74J 0:02:47 115

24 42 HEYMANS Yarno URBANO-VULSTEKE CT 9:52:55214BEL 100 651 231 54J 0:02:48* 214

25 144 DEBUCKE Senne MINI DISCAR CYCLING TEAM 9:52:56221BEL 100 993 045 40J 0:02:49 221

26 115 BRAL Milan ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING T 9:52:59105BEL 100 650 929 43J 0:02:52 105

27 136 KOS Robin GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 9:52:59190BEL 101 236 829 63J 0:02:52 190

28 141 MEULEMANS Niel MINI DISCAR CYCLING TEAM 9:53:00104BEL 100 758 175 07J 0:02:53* 104

29 89 VANHEEL Elias LRG-CYCLING TEAM 9:53:05228BEL 100 164 960 44 0:02:58 228

30 35 NIJS Viktor STAGECO CYCLING TEAM 9:53:05215BEL 100 650 275 68J 0:02:58* 215

31 108 DE BUYSSER Quinten VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 9:53:09138BEL 100 650 801 12J 0:03:02 138

32 100 DESMET Tyler RB ZELFBOUW UCT 9:53:10183BEL 100 650 509 11J 0:03:03 183

33 74 VAN ROY Matthias CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEA 9:53:11147BEL 100 165 018 05 0:03:04* 147

34 143 SLAETS Yorick MINI DISCAR CYCLING TEAM 9:53:14218BEL 100 650 489 88J 0:03:07 218

35 9 VERSCHUERE Wannes TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 9:53:15196BEL 101 349 550 70J 0:03:08* 196

36 120 PICEU Emiel CAMPE CYCLING TEAM 9:53:16236BEL 101 324 131 65J 0:03:09 236

37 85 CEUSTERS Rune LRG-CYCLING TEAM 9:53:16263BEL 100 650 397 93J 0:03:09 263

38 113 VRACHTEN Arne ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING T 9:53:19192BEL 100 109 563 34 0:03:12 192

39 32 JENNEN Arno STAGECO CYCLING TEAM 9:53:20242BEL 100 960 860 59 0:03:13 242

40 40 VERHEYEN Nils URBANO-VULSTEKE CT 9:53:21153BEL 100 649 677 52J 0:03:14 153

41 33 GEUDENS Robbe STAGECO CYCLING TEAM 9:53:24311BEL 100 650 476 75J 0:03:17 311

42 167 SMULDERS Vik TEMPO HOPPENBROUWERS VELDHOV 9:53:29223NED 100 230 762 80J 0:03:22 223

43 75 FRANCOIS Tomas CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEA 9:53:33256BEL 101 237 656 17J 0:03:26* 256

44 11 TABARES Nicholas TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 9:53:34307USA 100 488 650 45 0:03:27 307

45 130 RIGOLE Brian VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 9:53:39152BEL 100 726 425 73J 0:03:32 152

46 114 FOSTIER Thibault ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING T 9:53:46210BEL 100 649 979 63J 0:03:39 210

47 63 VAN CLEEMPUTTE Kenji YOUNG CYCLING TALENT D&D 9:53:58373BEL 100 650 714 22J 0:03:51 373

48 6 CRABBE  Tom BINGOAL WB DEVO TEAM 9:53:58136BEL 100 651 035 52J 0:03:51* 136

49 26 VAN BELLINGEN Gerrit VAN EYCK SPORT - JOSAN 9:54:16349BEL 100 164 816 94 0:04:09* 349

50 99 WOLFS Gert-Jan RB ZELFBOUW UCT 9:54:40231BEL 100 649 848 29J 0:04:33 231

51 30 JORDENS Jarno STAGECO CYCLING TEAM 9:54:41315BEL 100 163 182 12 0:04:34* 315

52 2 BERNARD  Thibaut BINGOAL WB DEVO TEAM 9:54:47223BEL 100 708 831 36J 0:04:40 223

53 135 DESIMPELAERE Arne GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 9:54:52186BEL 100 650 946 60J 0:04:45 186

54 142 TORNEY Artuur MINI DISCAR CYCLING TEAM 9:54:54312BEL 100 650 340 36J 0:04:47 312

55 138 INION Sander GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 9:54:58114BEL 100 815 579 84J 0:04:51 114

Pg 1 / 3



RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2024
Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 

General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 4 Bertem-Leefdaal ITT 3/08/2024  - 

UCI ID Places

56 28 VAN DER HEYDEN Dario VAN EYCK SPORT - JOSAN 9:55:16173BEL 100 650 505 07J 0:05:09* 173

57 133 VERSCHAEVE Arno VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 9:55:19223BEL 101 157 938 33J 0:05:12 223

58 38 MALEZSEWSKI Lukas URBANO-VULSTEKE CT 9:55:21225BEL 100 649 215 75 0:05:14* 225

59 83 MODAFFERI Sacha VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 9:55:25223BEL 101 492 971 28J 0:05:18 223

60 165 VAN VOORDEN Jeroen TEMPO HOPPENBROUWERS VELDHOV 9:55:30243NED 101 301 253 79 0:05:23 243

61 54 HENDRICKX Jens VP CONSULTING CYCLING TEAM 9:55:39303BEL 100 650 195 85J 0:05:32* 303

62 91 VUYLSTEKE Tom LRG-CYCLING TEAM 9:55:43281BEL 100 783 296 05J 0:05:36 281

63 88 DECLERCQ Jarno LRG-CYCLING TEAM 9:55:45283BEL 101 230 425 61J 0:05:38 283

64 72 CASTERMANS Jarne CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEA 9:55:46299BEL 100 725 875 08 0:05:39* 299

65 87 CEULEMANS Niels LRG-CYCLING TEAM 9:55:47291BEL 100 650 738 46J 0:05:40 291

66 50 VAN DER EYCKEN Brent VP CONSULTING CYCLING TEAM 9:55:47379BEL 100 156 738 67 0:05:40 379

67 96 VAN SON Yannis VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEA 9:55:47310BEL 101 473 013 52 0:05:40 310

68 145 PICOUX Justin MINI DISCAR CYCLING TEAM 9:55:49237BEL 101 069 119 66J 0:05:42 237

69 36 VERBEECK Dag URBANO-VULSTEKE CT 9:55:50306BEL 100 649 863 44J 0:05:43* 306

70 131 LAVERGE Maxim VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 9:55:50204BEL 100 649 362 28 0:05:43 204

71 78 CHAPMAN Adam VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 9:55:53245NZL 101 218 052 07J 0:05:46 245

72 117 DE GROODT Jordy ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING T 9:55:56298BEL 100 153 475 05 0:05:49 298

73 45 LAMBRECHT Han JONGE RAKKERS VOLLEZELE 9:55:56280BEL 101 446 594 17J 0:05:49 280

74 68 DAEMS Wout GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 9:55:58231BEL 100 649 780 58J 0:05:51 231

75 163 GODRIE Stan TEMPO HOPPENBROUWERS VELDHOV 9:56:00224NED 100 070 970 47 0:05:53 224

76 13 MARCHAND Robbe TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 9:56:00327BEL 100 898 409 76J 0:05:53 327

77 93 MEEUSEN Ruben VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEA 9:56:01217BEL 100 650 080 67J 0:05:54 217

78 102 MERTENS Arthur RB ZELFBOUW UCT 9:56:03328BEL 100 650 927 41J 0:05:56 328

79 24 TIMMERMANS Tom VAN EYCK SPORT - JOSAN 9:56:04178BEL 100 138 982 62 0:05:57* 178

80 27 VAN DER PERRE Diemer VAN EYCK SPORT - JOSAN 9:56:06329BEL 100 649 964 48J 0:05:59 329

81 20 VUERINCKX  Thomas LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 9:56:06305BEL 100 651 194 17J 0:05:59* 305

82 154 HAOT Maxime ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 9:56:07312BEL 100 164 145 05 0:06:00 312

83 22 BUYENS Augustijn VAN EYCK SPORT - JOSAN 9:56:08303BEL 100 650 336 32J 0:06:01* 303

84 129 DELANNOY Pieter VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 9:56:10395BEL 100 650 134 24J 0:06:03 395

85 34 PAUL Loïs STAGECO CYCLING TEAM 9:56:13382BEL 100 650 452 51J 0:06:06 382

86 147 DARA Sam MINI DISCAR CYCLING TEAM 9:56:14289BEL 101 379 154 89J 0:06:07* 289

87 71 VERBIEST Senna CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEA 9:56:15333BEL 100 165 050 37 0:06:08 333

88 31 SZÉKELY Nathan STAGECO CYCLING TEAM 9:56:17356BEL 100 649 496 65 0:06:10 356

89 118 CALLEBAUT Thibo ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING T 9:56:25406BEL 101 072 863 27J 0:06:18 406

90 43 VAN CUTSEM Senna JONGE RAKKERS VOLLEZELE 9:56:25406BEL 100 649 565 37 0:06:18* 406

91 153 LECROART Théo ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 9:56:28406BEL 101 190 143 34J 0:06:21 406

92 10 VAN KESSEL Corne TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 9:56:29277NED 100 061 187 61 0:06:22 277

93 109 BURSSENS Gilles VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 9:56:30339BEL 100 815 583 88J 0:06:23 339

94 14 VERBEECK Sven TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 9:56:32398BEL 100 156 877 12 0:06:25* 398

95 162 ORANJE Sebastiaan TEMPO HOPPENBROUWERS VELDHOV 9:57:23350NED 101 204 377 09 0:07:16 350

96 16 DE CEUSTER  Milan LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 9:58:53306BEL 100 866 806 95J 0:08:46* 306

97 140 MAES Alec GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 10:01:30182BEL 100 649 833 14J 0:11:23 182

98 80 RODE Casper VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 10:02:03245NOR 100 205 449 84J 0:11:56 245

99 137 EECKHOUT Sander GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 10:02:12247BEL 100 650 269 62J 0:12:05 247

100 60 PAULUS Aaron YOUNG CYCLING TALENT D&D 10:02:14320BEL 100 153 961 06 0:12:07* 320

101 39 VAN CAUWENBERGHE Arne URBANO-VULSTEKE CT 10:02:25415BEL 100 650 169 59J 0:12:18 415

102 112 PUNNEWAERT Liam VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 10:02:27250BEL 100 650 602 07J 0:12:20 250

103 157 GLOESENER Jacques REGIONAL EKIPP LËTZEBUERG 10:02:28373LUX 100 350 106 17 0:12:21 373

104 104 VAN DEN KINSCHOT Simon RB ZELFBOUW UCT 10:02:28282BEL 100 991 532 79J 0:12:21 282

105 148 GILSOUL Alex ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 10:02:28305BEL 101 183 439 23 0:12:21 305

106 124 D´HOUST Yani CAMPE CYCLING TEAM 10:02:31386BEL 100 650 521 23J 0:12:24 386

107 164 GROENEN Klaas TEMPO HOPPENBROUWERS VELDHOV 10:02:34241NED 100 490 089 29 0:12:27 241

108 81 DUTS Cisse VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 10:02:35268BEL 100 950 705 89J 0:12:28 268

109 3 OOSTERLINCK  Joes BINGOAL WB DEVO TEAM 10:02:36239BEL 100 650 238 31J 0:12:29 239

110 156 BRESER Pol REGIONAL EKIPP LËTZEBUERG 10:02:48392LUX 100 809 847 75J 0:12:41 392

Pg 2 / 3



RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2024
Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 

General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 4 Bertem-Leefdaal ITT 3/08/2024  - 

UCI ID Places

111 69 VANHULST Jonas GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 10:02:56436BEL 100 650 594 96J 0:12:49* 436

112 58 BRITS Hannu YOUNG CYCLING TALENT D&D 10:02:58380BEL 100 650 619 24J 0:12:51 380

113 86 BRIESEN Milan LRG-CYCLING TEAM 10:03:02381BEL 100 651 196 19J 0:12:55* 381

114 59 GOOSSENS Bavo YOUNG CYCLING TALENT D&D 10:03:09448BEL 100 650 324 20J 0:13:02* 448

115 67 EGGERMONT Thibaut GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 10:03:12467BEL 101 372 271 93J 0:13:05* 467

116 52 VANDERLINDEN Lukas VP CONSULTING CYCLING TEAM 10:03:26427BEL 100 650 344 40J 0:13:19* 427

117 44 DHAENE Jarno JONGE RAKKERS VOLLEZELE 10:03:32418BEL 101 066 678 50J 0:13:25* 418

118 149 DEMONTE Nathan ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 10:04:12424BEL 100 163 859 10 0:14:05 424

119 46 KNOCKAERT Thomas JONGE RAKKERS VOLLEZELE 10:09:06477BEL 100 972 946 20J 0:18:59* 477

120 55 SEGERS Joren VP CONSULTING CYCLING TEAM 10:09:28430BEL 100 079 679 26 0:19:21 430

121 151 MICHEL Loris ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 10:09:52440BEL 100 998 478 41J 0:19:45 440

122 66 BRUNINX Noa GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 10:12:10464BEL 101 100 154 61J 0:22:03 464

123 110 DUQUE CANO Mateo VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 10:13:54338ARG 100 845 860 04J 0:23:47 338

124 62 VAN DEN BERGH Toon YOUNG CYCLING TALENT D&D 10:16:10479BEL 100 650 751 59J 0:26:03 479

Pg 3 / 3



RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2024

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - 
General Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Rit 4 Bertem-Leefdaal ITT 3/08/2024  - 

1 18 VAN BYLEN  Liam LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 43

2 6 CRABBE  Tom BINGOAL WB DEVO TEAM 27

3 101 HILLEN Michiel RB ZELFBOUW UCT 26

4 17 GIDDINGS  Joshua LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 25

5 158 BETTENDORFF Loïc REGIONAL EKIPP LËTZEBUERG 17

6 3 OOSTERLINCK  Joes BINGOAL WB DEVO TEAM 17

7 134 DEMAN Brem GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 15

8 8 VAN DE PUTTE Victor TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 15

9 107 VOLKAERT Jonas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 14

10 16 DE CEUSTER  Milan LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 12

11 57 MELLAERTS Robbe YOUNG CYCLING TALENT D&D 11

12 29 BELLENS Jarno STAGECO CYCLING TEAM 10

13 2 BERNARD  Thibaut BINGOAL WB DEVO TEAM 10

14 110 DUQUE CANO Mateo VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 10

15 10 VAN KESSEL Corne TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 8

16 1 VERLEYEN  Gaëtan BINGOAL WB DEVO TEAM 7

17 37 GROOTJANS Jeno URBANO-VULSTEKE CT 7

18 41 THONNON Senne URBANO-VULSTEKE CT 7

19 112 PUNNEWAERT Liam VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 7

20 12 CLÉ Brent TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 6

21 140 MAES Alec GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 6

22 15 CUYLITS  Mauro LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 5

23 138 INION Sander GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 5

24 24 TIMMERMANS Tom VAN EYCK SPORT - JOSAN 5

25 141 MEULEMANS Niel MINI DISCAR CYCLING TEAM 4

26 115 BRAL Milan ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAM 3

27 5 MELOTTE  Matteo BINGOAL WB DEVO TEAM 2

28 130 RIGOLE Brian VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 2

29 64 PAULUS Milan GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 1

30 70 STEVENS Daan GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 1



RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2024

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit 4 Bertem-Leefdaal ITT 3/08/2024  - 

UCI ID

1 134 DEMAN Brem GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 140BEL 100 649 858 39 9:50:10

2 18 VAN BYLEN  Liam LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 15BEL 100 650 938 52 9:50:15

3 8 VAN DE PUTTE Victor TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 177BEL 100 649 859 40 9:50:18

4 17 GIDDINGS  Joshua LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 27GBR 100 527 636 37 9:50:19

5 1 VERLEYEN  Gaëtan BINGOAL WB DEVO TEAM 126BEL 100 865 158 96 9:50:24

6 5 MELOTTE  Matteo BINGOAL WB DEVO TEAM 101BEL 100 783 554 69 9:50:30

7 90 HOLLA Sander LRG-CYCLING TEAM 122NOR 100 197 503 92 9:50:46

8 41 THONNON Senne URBANO-VULSTEKE CT 190BEL 100 650 181 71 9:52:28

9 15 CUYLITS  Mauro LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 197BEL 100 651 027 44 9:52:29

10 105 VERCAMMEN Seppe RB ZELFBOUW UCT 86BEL 101 281 863 89 9:52:40

11 70 STEVENS Daan GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 187BEL 100 649 847 28 9:52:43

12 19 VANEECKHOUTTE  Victor LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 208BEL 100 651 227 50 9:52:53

13 106 SEGERS Ryan VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 115BEL 100 649 796 74 9:52:54

14 42 HEYMANS Yarno URBANO-VULSTEKE CT 214BEL 100 651 231 54 9:52:55

15 144 DEBUCKE Senne MINI DISCAR CYCLING TEAM 221BEL 100 993 045 40 9:52:56

16 115 BRAL Milan ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING T 105BEL 100 650 929 43 9:52:59

17 136 KOS Robin GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 190BEL 101 236 829 63 9:52:59

18 141 MEULEMANS Niel MINI DISCAR CYCLING TEAM 104BEL 100 758 175 07 9:53:00

19 35 NIJS Viktor STAGECO CYCLING TEAM 215BEL 100 650 275 68 9:53:05

20 108 DE BUYSSER Quinten VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 138BEL 100 650 801 12 9:53:09

21 100 DESMET Tyler RB ZELFBOUW UCT 183BEL 100 650 509 11 9:53:10

22 143 SLAETS Yorick MINI DISCAR CYCLING TEAM 218BEL 100 650 489 88 9:53:14

23 9 VERSCHUERE Wannes TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 196BEL 101 349 550 70 9:53:15

24 120 PICEU Emiel CAMPE CYCLING TEAM 236BEL 101 324 131 65 9:53:16

25 85 CEUSTERS Rune LRG-CYCLING TEAM 263BEL 100 650 397 93 9:53:16

26 40 VERHEYEN Nils URBANO-VULSTEKE CT 153BEL 100 649 677 52 9:53:21

27 33 GEUDENS Robbe STAGECO CYCLING TEAM 311BEL 100 650 476 75 9:53:24

28 167 SMULDERS Vik TEMPO HOPPENBROUWERS VELDHOV 223NED 100 230 762 80 9:53:29

29 75 FRANCOIS Tomas CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEA 256BEL 101 237 656 17 9:53:33

30 130 RIGOLE Brian VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 152BEL 100 726 425 73 9:53:39

31 114 FOSTIER Thibault ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING T 210BEL 100 649 979 63 9:53:46

32 63 VAN CLEEMPUTTE Kenji YOUNG CYCLING TALENT D&D 373BEL 100 650 714 22 9:53:58

33 6 CRABBE  Tom BINGOAL WB DEVO TEAM 136BEL 100 651 035 52 9:53:58

34 99 WOLFS Gert-Jan RB ZELFBOUW UCT 231BEL 100 649 848 29 9:54:40

35 2 BERNARD  Thibaut BINGOAL WB DEVO TEAM 223BEL 100 708 831 36 9:54:47

36 135 DESIMPELAERE Arne GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 186BEL 100 650 946 60 9:54:52

37 142 TORNEY Artuur MINI DISCAR CYCLING TEAM 312BEL 100 650 340 36 9:54:54

38 138 INION Sander GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 114BEL 100 815 579 84 9:54:58

39 28 VAN DER HEYDEN Dario VAN EYCK SPORT - JOSAN 173BEL 100 650 505 07 9:55:16

40 133 VERSCHAEVE Arno VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 223BEL 101 157 938 33 9:55:19

41 83 MODAFFERI Sacha VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 223BEL 101 492 971 28 9:55:25

42 54 HENDRICKX Jens VP CONSULTING CYCLING TEAM 303BEL 100 650 195 85 9:55:39

43 91 VUYLSTEKE Tom LRG-CYCLING TEAM 281BEL 100 783 296 05 9:55:43

44 88 DECLERCQ Jarno LRG-CYCLING TEAM 283BEL 101 230 425 61 9:55:45

45 87 CEULEMANS Niels LRG-CYCLING TEAM 291BEL 100 650 738 46 9:55:47

46 145 PICOUX Justin MINI DISCAR CYCLING TEAM 237BEL 101 069 119 66 9:55:49

47 36 VERBEECK Dag URBANO-VULSTEKE CT 306BEL 100 649 863 44 9:55:50

48 78 CHAPMAN Adam VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 245NZL 101 218 052 07 9:55:53

49 45 LAMBRECHT Han JONGE RAKKERS VOLLEZELE 280BEL 101 446 594 17 9:55:56

50 68 DAEMS Wout GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 231BEL 100 649 780 58 9:55:58

51 13 MARCHAND Robbe TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 327BEL 100 898 409 76 9:56:00

52 93 MEEUSEN Ruben VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEA 217BEL 100 650 080 67 9:56:01

53 102 MERTENS Arthur RB ZELFBOUW UCT 328BEL 100 650 927 41 9:56:03

54 27 VAN DER PERRE Diemer VAN EYCK SPORT - JOSAN 329BEL 100 649 964 48 9:56:06

55 20 VUERINCKX  Thomas LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 305BEL 100 651 194 17 9:56:06

56 22 BUYENS Augustijn VAN EYCK SPORT - JOSAN 303BEL 100 650 336 32 9:56:08

57 129 DELANNOY Pieter VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 395BEL 100 650 134 24 9:56:10

58 34 PAUL Loïs STAGECO CYCLING TEAM 382BEL 100 650 452 51 9:56:13

59 147 DARA Sam MINI DISCAR CYCLING TEAM 289BEL 101 379 154 89 9:56:14



RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2024

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit 4 Bertem-Leefdaal ITT 3/08/2024  - 

UCI ID

60 118 CALLEBAUT Thibo ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING T 406BEL 101 072 863 27 9:56:25

61 153 LECROART Théo ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 406BEL 101 190 143 34 9:56:28

62 109 BURSSENS Gilles VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 339BEL 100 815 583 88 9:56:30

63 16 DE CEUSTER  Milan LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 306BEL 100 866 806 95 9:58:53

64 140 MAES Alec GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 182BEL 100 649 833 14 10:01:30

65 80 RODE Casper VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 245NOR 100 205 449 84 10:02:03

66 137 EECKHOUT Sander GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 247BEL 100 650 269 62 10:02:12

67 39 VAN CAUWENBERGHE Arne URBANO-VULSTEKE CT 415BEL 100 650 169 59 10:02:25

68 112 PUNNEWAERT Liam VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 250BEL 100 650 602 07 10:02:27

69 104 VAN DEN KINSCHOT Simon RB ZELFBOUW UCT 282BEL 100 991 532 79 10:02:28

70 124 D´HOUST Yani CAMPE CYCLING TEAM 386BEL 100 650 521 23 10:02:31

71 81 DUTS Cisse VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 268BEL 100 950 705 89 10:02:35

72 3 OOSTERLINCK  Joes BINGOAL WB DEVO TEAM 239BEL 100 650 238 31 10:02:36

73 156 BRESER Pol REGIONAL EKIPP LËTZEBUERG 392LUX 100 809 847 75 10:02:48

74 69 VANHULST Jonas GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 436BEL 100 650 594 96 10:02:56

75 58 BRITS Hannu YOUNG CYCLING TALENT D&D 380BEL 100 650 619 24 10:02:58

76 86 BRIESEN Milan LRG-CYCLING TEAM 381BEL 100 651 196 19 10:03:02

77 59 GOOSSENS Bavo YOUNG CYCLING TALENT D&D 448BEL 100 650 324 20 10:03:09

78 67 EGGERMONT Thibaut GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 467BEL 101 372 271 93 10:03:12

79 52 VANDERLINDEN Lukas VP CONSULTING CYCLING TEAM 427BEL 100 650 344 40 10:03:26

80 44 DHAENE Jarno JONGE RAKKERS VOLLEZELE 418BEL 101 066 678 50 10:03:32

81 46 KNOCKAERT Thomas JONGE RAKKERS VOLLEZELE 477BEL 100 972 946 20 10:09:06

82 151 MICHEL Loris ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 440BEL 100 998 478 41 10:09:52

83 66 BRUNINX Noa GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 464BEL 101 100 154 61 10:12:10

84 110 DUQUE CANO Mateo VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 338ARG 100 845 860 04 10:13:54

85 62 VAN DEN BERGH Toon YOUNG CYCLING TALENT D&D 479BEL 100 650 751 59 10:16:10



RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2024
Algemeen rushesklassement - Classement général des rush - 

General sprint classification

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 4 Bertem-Leefdaal ITT 3/08/2024  - 

1 55 SEGERS Joren VP CONSULTING CYCLING TEAM 21

2 101 HILLEN Michiel RB ZELFBOUW UCT 18

3 100 DESMET Tyler RB ZELFBOUW UCT 17

4 41 THONNON Senne URBANO-VULSTEKE CT 9

5 10 VAN KESSEL Corne TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 9

6 16 DE CEUSTER  Milan LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 8

7 57 MELLAERTS Robbe YOUNG CYCLING TALENT D&D 5

8 50 VAN DER EYCKEN Brent VP CONSULTING CYCLING TEAM 5

9 64 PAULUS Milan GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 4

10 136 KOS Robin GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 4

11 30 JORDENS Jarno STAGECO CYCLING TEAM 4

12 18 VAN BYLEN  Liam LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 3

13 2 BERNARD  Thibaut BINGOAL WB DEVO TEAM 3

14 29 BELLENS Jarno STAGECO CYCLING TEAM 1

15 1 VERLEYEN  Gaëtan BINGOAL WB DEVO TEAM 1

16 77 DE RIDDER Simon CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAM 1

17 108 DE BUYSSER Quinten VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 1

18 9 VERSCHUERE Wannes TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 1

19 32 JENNEN Arno STAGECO CYCLING TEAM 1

20 165 VAN VOORDEN Jeroen TEMPO HOPPENBROUWERS VELDHOVEN 1

21 162 ORANJE Sebastiaan TEMPO HOPPENBROUWERS VELDHOVEN 1



RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2024

Algemeen bergklassement - Classement géneral des GPM - General Mountain Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 4 Bertem-Leefdaal ITT 3/08/2024  - 

1 29 BELLENS Jarno STAGECO CYCLING TEAM 30

2 16 DE CEUSTER  Milan LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 11

3 57 MELLAERTS Robbe YOUNG CYCLING TALENT D&D 11

4 41 THONNON Senne URBANO-VULSTEKE CT 10

5 120 PICEU Emiel CAMPE CYCLING TEAM 9

6 162 ORANJE Sebastiaan TEMPO HOPPENBROUWERS VELDHOVEN 8

7 136 KOS Robin GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 5

8 1 VERLEYEN  Gaëtan BINGOAL WB DEVO TEAM 3

9 80 RODE Casper VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 3

10 50 VAN DER EYCKEN Brent VP CONSULTING CYCLING TEAM 3

11 8 VAN DE PUTTE Victor TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 1

12 5 MELOTTE  Matteo BINGOAL WB DEVO TEAM 1

13 20 VUERINCKX  Thomas LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 1

14 144 DEBUCKE Senne MINI DISCAR CYCLING TEAM 1

15 12 CLÉ Brent TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 1

16 107 VOLKAERT Jonas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 1



RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2024

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit 4 Bertem-Leefdaal ITT 3/08/2024  - 

1 LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 29:32:38

2 BINGOAL WB DEVO TEAM 29:33:14

3 TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 29:34:16

4 GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 29:35:29

5 RB ZELFBOUW UCT 29:35:57

6 URBANO-VULSTEKE CT 29:36:10

7 STAGECO CYCLING TEAM 29:36:36

8 LRG-CYCLING TEAM 29:37:07

9 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 29:37:08

10 CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAM 29:37:25

11 MINI DISCAR CYCLING TEAM 29:38:57

12 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 29:39:23

13 ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAM 29:39:47

14 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 29:44:20

15 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 29:44:48

16 TEMPO HOPPENBROUWERS VELDHOVEN 29:44:59

17 VAN EYCK SPORT - JOSAN 29:44:59

18 VP CONSULTING CYCLING TEAM 29:45:44

19 YOUNG CYCLING TALENT D&D 29:46:09

20 REGIONAL EKIPP LËTZEBUERG 29:49:11

21 JONGE RAKKERS VOLLEZELE 29:54:03

22 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 29:54:35



RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2024

Alg Klassement Regionale Renner -Classement Géneral Meilleur 
Regionaux - General Classification Regional Rider

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  Rit 4 Bertem-Leefdaal ITT 3/08/2024  - 

1 134 DEMAN Brem GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 140BEL 20020516 9:50:10

2 57 MELLAERTS Robbe YOUNG CYCLING TALENT D&D 95BEL 20010818 9:50:18

3 12 CLÉ Brent TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 239BEL 19951023 9:50:47

4 77 DE RIDDER Simon CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAM 206BEL 19980401 9:50:55

5 42 HEYMANS Yarno URBANO-VULSTEKE CT 214BEL 20051231 9:52:55

6 141 MEULEMANS Niel MINI DISCAR CYCLING TEAM 104BEL 20050112 9:53:00

7 35 NIJS Viktor STAGECO CYCLING TEAM 215BEL 20030702 9:53:05

8 74 VAN ROY Matthias CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAM 147BEL 19980305 9:53:11

9 9 VERSCHUERE Wannes TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 196BEL 20040909 9:53:15

10 75 FRANCOIS Tomas CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAM 256BEL 20040323 9:53:33

11 6 CRABBE  Tom BINGOAL WB DEVO TEAM 136BEL 20050602 9:53:58

12 26 VAN BELLINGEN Gerrit VAN EYCK SPORT - JOSAN 349BEL 20001203 9:54:16

13 30 JORDENS Jarno STAGECO CYCLING TEAM 315BEL 20000510 9:54:41

14 28 VAN DER HEYDEN Dario VAN EYCK SPORT - JOSAN 173BEL 20040215 9:55:16

15 38 MALEZSEWSKI Lukas URBANO-VULSTEKE CT 225BEL 20010108 9:55:21

16 54 HENDRICKX Jens VP CONSULTING CYCLING TEAM 303BEL 20030403 9:55:39

17 72 CASTERMANS Jarne CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAM 299BEL 19960827 9:55:46

18 36 VERBEECK Dag URBANO-VULSTEKE CT 306BEL 20020523 9:55:50

19 24 TIMMERMANS Tom VAN EYCK SPORT - JOSAN 178BEL 19960617 9:56:04

20 20 VUERINCKX  Thomas LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 305BEL 20051114 9:56:06

21 22 BUYENS Augustijn VAN EYCK SPORT - JOSAN 303BEL 20030828 9:56:08

22 147 DARA Sam MINI DISCAR CYCLING TEAM 289BEL 20050111 9:56:14

23 43 VAN CUTSEM Senna JONGE RAKKERS VOLLEZELE 406BEL 20011027 9:56:25

24 14 VERBEECK Sven TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 398BEL 19980318 9:56:32

25 16 DE CEUSTER  Milan LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 306BEL 20051229 9:58:53

26 60 PAULUS Aaron YOUNG CYCLING TALENT D&D 320BEL 19980908 10:02:14

27 69 VANHULST Jonas GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 436BEL 20040527 10:02:56

28 86 BRIESEN Milan LRG-CYCLING TEAM 381BEL 20051121 10:03:02

29 59 GOOSSENS Bavo YOUNG CYCLING TALENT D&D 448BEL 20030818 10:03:09

30 67 EGGERMONT Thibaut GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 467BEL 20040706 10:03:12

31 52 VANDERLINDEN Lukas VP CONSULTING CYCLING TEAM 427BEL 20030903 10:03:26

32 44 DHAENE Jarno JONGE RAKKERS VOLLEZELE 418BEL 20030811 10:03:32

33 46 KNOCKAERT Thomas JONGE RAKKERS VOLLEZELE 477BEL 20041214 10:09:06



Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des 
équipes - Order of Team Cars

na Rit 4 Bertem-Leefdaal ITT 3/08/2024  

RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2024

1 RB ZELFBOUW UCT Rang 1ste renner:

2 GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL Rang 1ste renner:

3 LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM Rang 1ste renner:

4 TEAM DESCHACHT-HENS-MAES Rang 1ste renner:

5 YOUNG CYCLING TALENT D&D Rang 1ste renner:

6 STAGECO CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

7 BINGOAL WB DEVO TEAM Rang 1ste renner:

8 REGIONAL EKIPP LËTZEBUERG Rang 1ste renner:

9 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK Rang 1ste renner:

10 LRG-CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

11 URBANO-VULSTEKE CT Rang 1ste renner:

12 CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAM Rang 1ste renner:

13 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

14 MINI DISCAR CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

15 ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

16 CAMPE CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

17 TEMPO HOPPENBROUWERS VELDHOVEN Rang 1ste renner:

18 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE Rang 1ste renner:

19 VAN EYCK SPORT - JOSAN Rang 1ste renner:

20 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

21 VP CONSULTING CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

22 VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZANDHOVEN Rang 1ste renner:

23 JONGE RAKKERS VOLLEZELE Rang 1ste renner:

24 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE Rang 1ste renner:



Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 4 Bertem-Leefdaal ITT 3/08/2024  

RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2024

Algemeen Individueel Klassement / Leider - Gele trui-Wit Toreke/Proxy Delhaize Betekom

101 HILLEN Michiel RB ZELFBOUW UCT

Algemeen Individueel Klassement / Drager - Gele trui-Wit Toreke/Proxy Delhaize Betekom

101 HILLEN Michiel RB ZELFBOUW UCT

Algemeen Puntenklassement / Leider - Groene trui - FSP

18 VAN BYLEN  Liam LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 

Algemeen Puntenklassement / Drager - Groene trui - FSP

18 VAN BYLEN  Liam LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 

Bergklassement / Leider - Rode trui - Longin

29 BELLENS Jarno STAGECO CYCLING TEAM

Bergklassement / Drager - Rode trui - Longin

29 BELLENS Jarno STAGECO CYCLING TEAM

Algemeen Knelspurtenklassement / Leider - Zwarte trui - Golazo

55 SEGERS Joren VP CONSULTING CYCLING TEAM

Algemeen Knelspurtenklassement / Drager - Zwarte trui - Golazo

55 SEGERS Joren VP CONSULTING CYCLING TEAM

Jongerenklassement / Leider - Witte trui - AD Delhaize Wezemaal

134 DEMAN Brem GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL

Jongerenklassement / Drager - Witte trui - AD Delhaize Wezemaal

134 DEMAN Brem GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL

Beste Vlaams-Brabander Elite / Leider - Blauwe trui - Ford Feyaerts

57 MELLAERTS Robbe YOUNG CYCLING TALENT D&D

Beste Vlaams-Brabander Elite / Drager - Blauwe trui - Ford Feyaerts

57 MELLAERTS Robbe YOUNG CYCLING TALENT D&D

Beste Vlaams-Brabander U23 / Leider - Blauw-witte trui - KBC Smeys

134 DEMAN Brem GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL

Beste Vlaams-Brabander U23 / Drager - Blauw-witte trui - KBC Smeys

42 HEYMANS Yarno URBANO-VULSTEKE CT



Deelnemerslijst / Liste des partants / Startlist

RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2024
van 31/07/2024 tot 4/08/2024

2.12.1Klasse 124Starters/Partants:

PL/DS STASSEN Julien

BINGOAL WB DEVO TEAM

1 VERLEYEN  GaëtanJ

2 BERNARD  ThibautJ

3 OOSTERLINCK  JoesJ

4 WERTZ  HugoJ

5 MELOTTE  MatteoJ

6 CRABBE  TomJ *

7#

PL/DS JESPERS Marc

TEAM DESCHACHT-HENS-MAES

8 VAN DE PUTTE VictorJ

9 VERSCHUERE WannesJ *

10 VAN KESSEL Corne

11 TABARES Nicholas

12 CLÉ Brent*

13 MARCHAND RobbeJ

14 VERBEECK Sven*

PL/DS VAN SPEYBROECK Wesley

LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 

15 CUYLITS  MauroJ

16 DE CEUSTER  MilanJ *

17 GIDDINGS  JoshuaJ

18 VAN BYLEN  LiamJ

19 VANEECKHOUTTE  VictorJ

20 VUERINCKX  ThomasJ *

21 YAKOVLEV  DaniilJ

PL/DS DUYSHAVER Jan

VAN EYCK SPORT - JOSAN

22 BUYENS AugustijnJ *

23 SERVAES RobbeJ

24 TIMMERMANS Tom*

25 VAN DE PERRE Dimitri*

26 VAN BELLINGEN Gerrit*

27 VAN DER PERRE DiemerJ

28 VAN DER HEYDEN DarioJ *

PL/DS HYE Geert

STAGECO CYCLING TEAM

29 BELLENS Jarno

30 JORDENS Jarno*

31 SZÉKELY Nathan

32 JENNEN Arno

33 GEUDENS RobbeJ

34 PAUL LoïsJ

35 NIJS ViktorJ *

PL/DS BERGHMANS David

URBANO-VULSTEKE CT

36 VERBEECK DagJ *

37 GROOTJANS Jeno

38 MALEZSEWSKI Lukas*

39 VAN CAUWENBERGHE ArneJ

40 VERHEYEN NilsJ

41 THONNON SenneJ

42 HEYMANS YarnoJ *

PL/DS GOOSSENS Freddy

JONGE RAKKERS VOLLEZELE

43 VAN CUTSEM Senna*

44 DHAENE JarnoJ *

45 LAMBRECHT HanJ

46 KNOCKAERT ThomasJ *

47 STROOBANT SebbeJ *

48 VAN DER TAELEN Glen

49 VAN NIEKERK JuanJ

PL/DS ALLARD Patrick

VP CONSULTING CYCLING TEAM

50 VAN DER EYCKEN Brent

51#

52 VANDERLINDEN LukasJ *

53 MEEUSEN StanJ

54 HENDRICKX JensJ *

55 SEGERS Joren

56 GREENWOOD Joshua

PL/DS MARISSENS Jitse

YOUNG CYCLING TALENT D&D

57 MELLAERTS Robbe*

58 BRITS HannuJ

59 GOOSSENS BavoJ *

60 PAULUS Aaron*

61 VANDEN WYNGAERD Wies*

62 VAN DEN BERGH ToonJ

63 VAN CLEEMPUTTE KenjiJ

PL/DS VAN LAER Gerry

GMS CYCLING TEAM GLABBEEK

64 PAULUS Milan

65 SIMMS Michael*

66 BRUNINX NoaJ

67 EGGERMONT ThibautJ *

68 DAEMS WoutJ

69 VANHULST JonasJ *

70 STEVENS DaanJ

PL/DS BOGHE Mias

CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAM

71 VERBIEST Senna

72 CASTERMANS Jarne*

73 ANTHEUNIS FerreJ *

74 VAN ROY Matthias*

75 FRANCOIS TomasJ *

76 COLES JamieJ

77 DE RIDDER Simon*

PL/DS GEERINCK Paul

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM

78 CHAPMAN AdamJ

79 VERLINDEN HendrikJ

80 RODE CasperJ

81 DUTS CisseJ

82 CLERX FerreJ

83 MODAFFERI SachaJ

84#

PL/DS WOUTERS Ruben

LRG-CYCLING TEAM

85 CEUSTERS RuneJ

86 BRIESEN MilanJ *

87 CEULEMANS NielsJ

88 DECLERCQ JarnoJ

89 VANHEEL Elias

90 HOLLA SanderJ

91 VUYLSTEKE TomJ

PL/DS MERTENS Robin

VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZAN

92 ROMMES MathiasJ

93 MEEUSEN RubenJ

94 BRANDS LeandroJ

95 OOMS JosseJ

96 VAN SON Yannis

97 MOORTHAMER JasperJ

98 SMETS RobbeJ

PL/DS REMELS Johan

RB ZELFBOUW UCT

99 WOLFS Gert-JanJ

100 DESMET TylerJ

101 HILLEN Michiel

102 MERTENS ArthurJ

103 PARIDAENS Jasper*

104 VAN DEN KINSCHOT SimonJ

105 VERCAMMEN SeppeJ

PL/DS MARIN Davy

VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM

106 SEGERS RyanJ

107 VOLKAERT Jonas

108 DE BUYSSER QuintenJ

109 BURSSENS GillesJ

110 DUQUE CANO MateoJ

111 ANZEMPAMBER JarneJ

112 PUNNEWAERT LiamJ

PL/DS DE CLERCQ Kurt

ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAM

113 VRACHTEN Arne

114 FOSTIER ThibaultJ

115 BRAL MilanJ

116#

117 DE GROODT Jordy

118 CALLEBAUT ThiboJ

119 VAN LANGENHOVE IoanJ

PL/DS D´HOUST Geert

CAMPE CYCLING TEAM

120 PICEU EmielJ

121 PIETERS Bjarne

122 RYCKAERT Yoni

123 VERBRACKE Austin

124 D´HOUST YaniJ

125 GEVAERT MilesJ

126#

PL/DS DERYNCK Peter

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE

127 COURTENS LukasJ

128 DE MOT LanderJ *

129 DELANNOY PieterJ

130 RIGOLE BrianJ

131 LAVERGE Maxim

132 VERVAEKE Aäron

133 VERSCHAEVE ArnoJ

PL/DS NAUDTS Thomas

GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL

134 DEMAN BremJ *

135 DESIMPELAERE ArneJ

136 KOS RobinJ

137 EECKHOUT SanderJ

138 INION SanderJ

139 NOREILDE Kobe

140 MAES AlecJ

PL/DS PIETERARENS Pascal

MINI DISCAR CYCLING TEAM

141 MEULEMANS NielJ *

142 TORNEY ArtuurJ

143 SLAETS YorickJ

144 DEBUCKE SenneJ

145 PICOUX JustinJ

146 LOWIE ThéoJ

147 DARA SamJ *

PL/DS FIEVEZ Benoît

ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE

148 GILSOUL Alex

149 DEMONTE Nathan

150 ERNST Robin

151 MICHEL LorisJ

152 CHINTINNE TomJ

153 LECROART ThéoJ

154 HAOT Maxime

PL/DS LEYDER Joe

REGIONAL EKIPP LËTZEBUERG

155 BERNS MatsJ

156 BRESER PolJ

157 GLOESENER Jacques

158 BETTENDORFF Loïc

159 KORVA OliverJ

160 TABER TylerJ

161 KARIER TimJ

PL/DS SMETS Gerrit

TEMPO HOPPENBROUWERS VELDHOVEN

162 ORANJE Sebastiaan

163 GODRIE Stan

164 GROENEN Klaas

165 VAN VOORDEN Jeroen

166 SEGERS ThorbenJ

167 SMULDERS VikJ

168#
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